
ТЕРРИТОРИА

22 января 2024 г. 
 

Об уста
избирательных ко

 на те

В соответствии 

статьи 64 Федеральног

и права на участие в

статьей 21, пунктом 1 

«О выборах Президен

заседания Центральной

декабря 2023 года № 13

подготовки и проведе

руководствуясь постан

области от 18 января 20

территории Свердловск

Президента Российской

целях реализации полн

избирателей при подго

Федерации, назначенн

территориальная избир

1. Установить ч

комиссий, участвующ

избирателей о дне, вр

выборах Президента 

(подомового) обхода,

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
установлении числа членов участков
комиссий, участвующих в проекте «

а территории городского округа Ревд
 

ии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 6 ст

ного закона «Об основных гарантиях и

е в референдуме граждан Российско

м 1 статьи 22, пунктом 2 статьи 69 Фе

дента Российской Федерации», выпис

ьной избирательной комиссии Российск

 139-3-8 «О реализации проекта «Инфо

ведения выборов Президента Россий

становлением Избирательной комисс

я 2024 года № 2/8 «О реализации проекта

овской области в период подготовки и п

ской Федерации, назначенных на 17 м

олномочий избирательных комиссий по

одготовке и проведении выборов През

енных на 17 марта 2024 года, Рев

збирательная комиссия р е ш и л а :  

ь численность членов участковых

ующих в адресном информировани

, времени и месте, а также о форма

нта Российской Федерации способо

ода, в том числе с использовани

 КОМИССИЯ 

№ 2/11 

 

ковых 
те «ИнформУИК» 
евда 

6 статьи 27, пунктом 2 

ях избирательных прав 

ской Федерации», со 

 Федерального закона 

пиской из протокола 

йской Федерации от 6 

нформУИК» в период 

сийской Федерации», 

миссии Свердловской 

екта «ИнформУИК» на 

 и проведения выборов 

7 марта 2024 года», в 

й по информированию 

резидента Российской 

Ревдинская районная 

овых избирательных 

ании и оповещении 

ормах голосования на 

собом поквартирного 

ванием специального 



мобильного приложения для работы членов участковых избирательных 

комиссий (далее – проект «ИнформУИК»)» на территории городского округа 

Ревда, согласно приложению. 

2. Участковым избирательным комиссиям принять в срок не позднее 24 

января 2024 года решения о назначении членов участковых избирательных 

комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК», в том числе определить 

ответственных за координацию работы на уровне участковой избирательной 

комиссии, с закреплением адресов домовладений за конкретными членами 

комиссий, участвующими в адресном информировании. 

3. Определить ответственными за координацию работы по реализации 

проекта «ИнформУИК» в Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии:  

Барбачкову Ольгу Николаевну, председателя комиссии,  

Арестову Ольгу Николаевну, секретаря комиссии, 

Гридину Ирину Игоревну, системного администратора комиссии. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной 

комиссии Барбачкову О.Н. 

 

 

Председатель 
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь  
Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 
к решению Ревдинской  

районной территориальной  
избирательной комиссии 

от 22 января 2024 года № 2/11 

 

 
Численность членов участковых избирательных комиссий, 

участвующих в проекте «ИнформУИК»,  
на территории городского округа Ревда 

 

№ 
п/п 

№ УИК 
Число членов УИК, участвующих  

в проекте «ИнформУИК» 

1. 724 5 

2. 725 4 

3. 726 5 

4. 727 3 

5. 728 3 

6. 729 4 

7. 730 4 

8. 731 5 

9. 732 4 

10. 733 4 

11. 734 3 

12. 735 5 

13. 736 5 

14. 737 5 

15. 738 4 

16. 739 3 

17. 740 5 

18. 741 5 

19. 742 5 

20. 743 5 

21. 744 3 

22. 745 5 

23. 747 5 

24. 748 3 

25. 749 4 

26. 750 3 

27. 751 3 

28. 752 3 

29. 753 4 

 Итого: 119 
 

 


